



Personalia

Naam

Kris Aardenburg

Geboortedatum

02-10-2000

Adres

Kruiskampaan 103
1911LN Uitgeest

Telefoonnummer

+31 6 25107946

E-mail

info@krisaardenburg.nl

Vaardigheden

- Live geluidstechniek
- Lichttechniek
- Studiotechniek
- Videotechniek
- Organiseren
- Leidinggeven
- Sociale vaardigheden

CV Kris Aardenburg - maart 2020

Ik ben Kris Aardenburg, student op de Herman Brood Academie in Utrecht, opleiding Podium-/studiotechniek licht & geluid. In opdracht van bandjes en cafétjes, en bij theaters verzorg ik het geluid (van het maken van priklijsten tot de uitvoering op locatie). Ik heb jaren ervaring bij een theatergroep, die een big-band bevatte, een theater en ik ben (mee-reizende) geluidstechnicus bij verschillende bandjes. Indien je ook live-opnames wenst, kan ik deze op locatie live opnemen en in mijn home studio afmixen. Mijn werkzaamheden verricht ik met de missie 'Een veilige en fijne sfeer bieden voor artiest en publiek' als fundering.

Werkervaring

- Feb 2020 - heden **Freelance geluidstechnicus**
Podium Victorie, Alkmaar
- Dec 2019 - heden **Eigenaar/zzp'er**
Kris Aardenburg Podiumtechniek, Uitgeest
- April 2019 - heden **Huistechnicus theater**
Theater Koningsduyn, Castricum
- Sep 2014 - heden **Geluidstechnicus & coach geluidstechnicus**
Theater Bonhoeffer, Castricum
- Sep 2015 - april 2019 **Productieleider**
Theater Bonhoeffer, Castricum

Opleidingen

- Aug 2019 - heden **Podium-/studiotechnicus licht & geluid MBO-4**
Herman Brood Academie, Utrecht
Stages:
- Appelpop 2019, Tiel - Stagehand mainstage
- Le Guess Who? 2019 - stagehand
- Aug 2013 - Juli 2019 **HAVO N&T t/m leerjaar 4**
Bonhoeffercollege, Castricum
Extra activiteiten:
- Productieleider & geluidstechnicus theatergroep
- Geluidstechnicus bij evenementen op school



www.krisaardenburg.nl